[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 123/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de SETEMBRO do Ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	ADEMIR PINTO DOS SANTOS
	160.476-7B
	2017/2018
	17/09/2018 a 16/10/2018 – 30D

	ALBERTO DIAS FIGUEIREDO
	192.072-3A
	2017/2018
	05/09/2018 a 04/10/2018 – 30D

	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	154.001-7A
	2017/2018
	12/09/2018 a 11/10/2018 – 30D

	BIANCA DE LIMA LADISLAW
	237.119-7A
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	BRUCE DIEGO L. PEREIRA
	235.612-0A
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	CARLOS ALBERTO GUIMARAES
	003.993-4B
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	DAMIANA CELESTE PONTES
	002.605-0A
	2017/2018
	02/09/2018 a 02/10/2018 – 30D

	FRANCISCO ENIO DOS SANTOS
	002.680-8A
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	FUMIE ISHIZAWA
	197.267-7B
	2017/2018
	11/09/2018 a 10/10/2018 – 30D

	JACKELINE A. DA SILVA
	222.364-3A
	2017/2018
	01/09/2018 a 30/09/2018 – 30D

	JOICE HORACIO PEREIRA
	238.819-7 A
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	KEILA SOUZA DA SILVA
	238887-1A
	2016/2017
	02/09/2018 a 01/10/2018 – 30D

	LUIZ FELIPE M COSTA
	230.415-5C
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	MARIA CELIA LOPES DE SOUZA
	003.5408-B
	2017/2018
	03/09/2018 a 02/10/2018 – 30D

	MARIA GRACIETE R. CARNEIRO
	154.287-7C
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	MARIA LEITE MARTINS
	238.878-2A
	2017/2018
	01/09/2018 a 30/09/2018 – 30D

	MIRLANE G M CARDOSO
	005.584-0G
	2017/2018
	01/09/2018 a 30/09/2018 – 30D

	NELLY DE FREITAS BATALHA
	238874-0A
	2017/2018
	03/09/2018 a 02/10/2018 – 30D

	RAIMUNDA GOMES LECH
	002.680-8A
	2017/2018
	03/09/2018 a 02/10/2018 – 30D

	REBECA A. DOS S DI TOMMASO
	245.949-3A
	2017/2018
	11/09/2018 a 10/10/2018 – 30D

	RUAN MACEDO FERREIRA
	238.803-0A
	2017/2018
	24/09/2018 a 23/10/2018 – 30D

	SIDNEY R DA SILVA CHALUB
	137.853-8C
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	SOCRATES LOTE DE OLIVEIRA
	123.196-0A
	2016/2017
	17/09/2018 a 16/10/2018 – 30D

	VANDERLENE DE M DA MATA
	191.906-7A
	2017/2018
	10/09/2018 a 09/10/2018 – 30D

	VANIA MARIA C DE ARAUJO
	198.830-1B
	2017/2018
	17/09/2018 a 16/10/2018 – 30D

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.MANAUS, 17 DE DEZEMBRO DE 2018.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]